П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КОЧУБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
02 июля 2013 г.

с. Кочубеевское

№ 1102
Об утверждении генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Кочубеевского муниципального района

Рассмотрев разработанную и согласованную в установленном порядке «Генеральную схему очистки территорий населенных пунктов Кочубеевского муниципального района», администрация Кочубеевского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Генеральную схему очистки территорий населенных пунктов Кочубеевского муниципального района» (далее – Генеральная схема), разработанную обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Чистый город» город Краснодар, согласно приложениям 1, 2.
2. Отделу муниципального хозяйства, ГО и ЧС администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края использовать данные Генеральной схемы для работы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального района                                         М.П. Алексанов
_________________________________________________________________

Проект подготовил и вносит заместитель главы администрации – руководи-

тель отдела муниципального хозяйства, ГО и ЧС администрации муниципаль-

ного района                                                                                             Н. А. Гура

Проект визируют:

Управляющий делами администрации                                                                                                                       руководитель отдела по организационным

и общим вопросам администрации

муниципального района                                                           И. А. Юрченко

Руководитель отдела правового и кадрового                                                                                                                                обеспечения администрации                                                                                                             муниципального района                                                              Ю. Л. Румянцева